ООО «Вершки-корешки»
Приказ № 39/В
[bookmark: _Hlk182900776]О назначении ответственного за оказание первой помощи
Г. Курган                                                                                                    27 января 2027 года
[bookmark: _Hlk106533246]В целях обеспечения безопасности на предприятии, в связи с необходимостью понижения количества травматических ситуаций,
[bookmark: _Hlk182900807]приказываю:
1. [bookmark: _GoBack]С 01.02.2027 г. назначить специалиста по охране труда Волк Т.А. ответственным за оказание первой помощи сотрудникам.
1. Начальнику кадровой службы Ерёмкиной Е.А. ознакомить всех сотрудников.  с содержанием настоящего приказа.
1. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.
Руководитель: заместитель директора Денисов А. А. (Денисов).
С приказом ознакомлены:
Ерёмкина Е.А. (Ерёмкина)
Волк Т.А. (Волк)